２０２３年３月 2２日

保護者各位

郡山ザベリオ学園

学園長 関 博之

教職員の退職について(お知らせ)

春寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日ごろより本学園の教育活動に対するご理解とご協力に感謝いたしております。

さて、今年度末をもって本学園を退職する教職員を下記の通りお知らせいたします。

 在職中は､大変お世話になりました。

記

   ＜退職＞ 幼稚園       山村  美紀

小学校       関根  啓司

        中学校       佐藤  麻子

                  和田山 琴子